
Świnoujście: Wykonanie prac remontowych - zmiana sposobu użytkowania 

pomieszczeń parteru z funkcji żłobka na lokale usługowe w budynku przy ul. 

Wojska Polskiego 23,25,25a w Świnoujściu 

Numer ogłoszenia: 502724 - 2012; data zamieszczenia: 11.12.2012 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 441932 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Monte Cassino 8, 72-600 Świnoujście, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 3212280, 3212631 w. 34, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ykonanie prac remontowych - zmiana sposobu 

użytkowania pomieszczeń parteru z funkcji żłobka na lokale usługowe w budynku przy ul. Wojska Polskiego 

23,25,25a w Świnoujściu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac remontowych 

polegających na zmianie sposobu użytkowania pomieszczeń parteru z funkcji żłobka na lokale usługowe w 

budynku przy ul. Wojska Polskiego 23,25,25a w Świnoujściu. 1.Zamówienie obejmuje: a) roboty budowlane - 

rozbiórkę i wyburzenie ścianek działowych, wykonanie nowych ścianek działowych wydzielających lokale 

usługowe, zamurowanie otworów w ścianach międzylokalowych, wykonanie otworów w ścianach, 

przemurowanie przewodów kominowych, prace wykończeniowe tynkarskie i malarskie; b) roboty wentylacyjne 

- wykonanie nowej wentylacji wewnętrznej, udrożnienie wentylacji, c) roboty sanitarne - wykonanie 

wewnętrznej instalacji wodno - kanalizacyjnej, d) prace towarzyszące wynikające z technologii, w tym wywóz 

materiałów rozbiórkowych i codzienne utrzymanie porządku wokół terenu robót itp. 2. Przedmiot zamówienia 

został opisany w: a) dokumentacji technicznej wykonanej przez: - branża architektura - mgr inż. mgr inż. arch. 

Iwonę Całus - zał. nr 1 - branża konstrukcja - mgr inż. Marcina Kubiczak - zał. nr 1a, - branża sanitarna - inż. 

Grażynę Sztyler - - zał. nr 1b, b) przedmiarze robót - załącznik nr 2, 2a, (przedmiary robót należy traktować jako 

uzupełnienie do dokumentacji, której zapisy są podstawą do określenia zakresu prac- podstawą do wyceny jest 

dokumentacja techniczna ); c) specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych - zał. nr 3; d) 

specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót sanitarnych - zał. nr 3a; f) we wzorze umowy. Uwaga: 

1.Montaż i wymianę drzwi wejściowych i wewnątrzlokalowych oraz montaż urządzeń sanitarnych wraz z 

osprzętem i położeniem płytek ceramicznych Najemcy wykonają we własnym zakresie i na koszt własny. 

2.Przemurowanie okien i drzwi wykonać w porozumieniu z Najemcami poszczególnych lokali. 3. Przedmiot 

zamówienia nie obejmuje remontu tarasu wejściowego do lokali, wzmocnienia stropu piwnicy i robót 



elektrycznych. Dokumentacja do wglądu w siedzibie Zamawiającego - pokój nr 14 w godz. 7.30-15.00. 

Wykonawca wykona remont lokali zgodnie z dokumentacją techniczną, ze specyfikacją techniczną wykonania i 

odbioru robót, przedmiarem robót i zgodnie ze współczesną wiedzą, sztuką budowlaną i SIWZ. Wszystkie 

wskazane z nazwy wyroby/materiały użyte w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych i 

przedmiarze robót należy rozumieć jako określenie wymaganych parametrów technicznych lub standardów 

jakościowych. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych z zastrzeżeniem, że uwzględnione w 

wycenie produkty nie odbiegają jakością, standardem i parametrami technicznymi od założonych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.13.00-1, 45.26.25.00-6, 45.41.00.00-4, 

45.44.21.00-8, 45.33.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma Budowlana FOGT Eugeniusz Fogt, Grudziądzka 7, 72-600 Świnoujście, kraj/woj. 

zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 66760,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 7820494,00 

 Oferta z najniższą ceną: 7820494,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7820494,00 

 Waluta: PLN. 

 


